ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Осецкого сельского поселения

Ярославской области

От  28.02.2018 года                № 16
д. Рузбугино

Об уточнении адреса

земельного участка на территории Осецкого
сельского поселения Ярославской области.

На  основании Устава Осецкого сельского поселения  Ярославской области

Администрация  Осецкого сельского поселения  Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточнить адрес:

 - земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 76:06:082101:6, общей площадью  1500 кв.м., по адресу:  Ярославская область, Любимский район, Осецкая волость, отд.Филиппово,  д.Раменье
считать адрес  земельного участка: Ярославская область, Любимский район, д.Раменье,

ул.Дачная, д.3а
2.Уточнить адрес:

- земельного участка, категория земель: земли  населенных пунктов, с кадастровым номером

76:06:082101:4, общей площадью 1200 кв.м., по адресу: Ярославская область, Любимский

район, Осецкая волость, отд.Филиппово, д.Раменье
считать адрес земельного участка:  Ярославская область, Любимский район, д.Раменье,
ул.Дачная, д.2

3.Уточнить адрес:

-земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым  номером

76:06:082201: 6, общей площадью 6780 кв.м., по адресу: Ярославская область, Любимский район,

Осецкая волость, отд.Филиппово, д.Сондолово
считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, д.Сондолово,
ул.Медовая, д.1

4.Уточнить адрес:

-земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером

76:06:080201:2, общей площадью  1013 кв.м., по адресу: Ярославская область, Любимский район,
Осецкая волость, отд.Филиппово, д.Бобарнево
считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, д. Бобарнево,
ул.Солнечная, д.5

5.Уточнить адрес:

-земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером

76:06:080201:24, общей площадью 500 кв.м.,по адресу: Ярославская область, Любимский район,
Осецкая волость, отд.Филиппово, д.Бобарнево
считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, д.Бобарнево,
ул.Солнечная, д.3

6.Провести в установленном законом порядке государственный кадастровый учет

изменений объекта недвижимости.

7.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого сельского

поселения Ярославской области:                                              В.А.Сочнев